Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Степановская средняя общеобразовательная школа имени Ильи Соломоновича

Артищева Оренбургского района» Оренбургской области

ПРИКАЗ

«13» сентября 2024 г. №268

Об утверждении графика оценочных процедурна
I полугодие 2024-2025 учебного года

в соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным
общеобразовательным программам, в целях исполнения рекомендаций по
упорядочиванию оценочных процедур, на основании решения педагогического совета
(протокол от 28.08.2024 г. №1)

приказываю:

Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года
(Приложение 1 - НОО; Приложение 2 - ООО; Приложение 3 - ООО).
1.

Учителям начальных классов и учителям-предметникам при реализации графика
учитывать следующее: график оценочных процедур должен соответствовать записям в
классном журнале, рабочим программам по учебному предмету.

2.

3. Контроль ис: ДННОГО приказа оставляю за собой.

Директа|1

*
; МБОУ

' соШ име'
И.С.

■ИИ

О

Шатохина Т.П.

1

1

а

№

1

2
2
4

6

7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18

19
20
21

22

23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
31
38

Приложение 3 к приказу№268
от 13.09.2024 года

График оценочных процедур в 10-11 классах
2024/2025 учебного года на I полугодие

МБОУ «Степановская СОШ имени И.С. Артищева»

Предмет Класс

русский язык
литература

русский язык
русский язык
русский язык

10
10
11
11
11

русский язык
литература
литература
литература

______ литература______
алгебра

геометрия
геометрия

вероятность и статистика

математика
алгебра

геометрия

математика
Информатика
Информатика

Информатика

физика
физика

физика
физика
физика

биология
химия
химия
химия
химия
химия

история
история
история
история

общество
общество

11
11
11
11
11
10
10
10
10

11
11
11

11
10
11

-

id

>-

10 4
10
ni

п_3
п_
10
10 '
101
11 г
11 г
11 9
10*
10
11
11
10
11

Оценочная
процедура. Форма

сочинение-
рассуждение
________тест________

входная контр.работа
пробное сочинение
итоговое сочинение

полугодовая
контр.работа

контрольная работа
сочинение
сочинение

_____ сочинение_____
контрольная работа
контрольная работа
контрольная работа
контрольная работа

тренировочное
мероприятие в форме
контрольной работы
по материалам ЕГЭ
контрольная работа
контрольная работа

тренировочное
мероприятие в форме

________ЕГЭ________
Входное тестирование
Входное тестирование

Контрольная работа
________ .V-I________

Входная контрольная
_______работа______

контрольная работа
входная контрольная

_______работа______
контрольная работа
контрольная работа

тест
тест
тест
тест
тест

_______ тест_______
входная контр.работа
контрольная работа

входная контр.работа
контрольная работа
контрольная работа
контрольная работа

Дата
проведения

26.11.2024
18.12.2024
17.09.2024
07.11.2024
04.12.2024

17.12.2024
10.12.2024
19.09.2024
15.11.2024
24.12.2024
16.10.2024
01.10.2024
29.11.2024
18.12.2024

25.09.2024
09.12.2024
25.10.2024

19.12.2024
11.09.2024
20.09.2024

06.12.2024

17.09.2024
20.11.2024

18.09.2024
15.10.2024
11.12.2024
17.09.2024
11.09.2024
12.11.2024
18.09.2024
10.11.2024
04.12.2024
05.09.2024
22.11.2024
13.09.2024
22.11.2024
13.11.2024
24.10.2024

39

40
английский язык
английский язык

10

10
41 английский язык

11
42 английский язык

11
43 английский язык

10

Контрольная работа в
форме теста

Контрольная работа в
форме теста

Контрольная работа в
форме теста

Контрольная работа в
форме теста

Контрольная работа в
форме теста

21.10.2024

28.11.2024

10.10.2024

28.11.2024

21.10.2024

ь р.
X
I

4
4
к

■J

4

1